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Lindesberg Volleys intensiva turneringsspel i Finland gav blandad utdelning.
Knappa förluster på söndagen föregicks av dubbla lördagsvinster, där
Elitserie-rivalen Örebro besegrades med 2-1 i set. Linde avslutade cupspelet
med två vinster och tre förluster och har nu en vecka på sig att fila på formen
inför seriepremiären.

Lindesberg Volley tillbringade helgen i finska Salo med en tuff träningsturnering.
Spelschemat började redan i fredags, då Linde trots bra spel inte räckte till mot LP



Viesti och föll med 0-3 i set. På lördagen följde laget upp det med att studsa tillbaka
mot lettiska Kohila och vinna med 2-1, trots en enligt spelarna själva blek insats.

I Linde-truppen fanns denna helg Nette Peit med. Det estniska landslagsproffset har
kvalspelat den senaste månaden, men med kvalet avslutat anslöt spikern till Lindesberg
Volley i onsdags. En annan spelare som anslöt sent den här helgen var Freja Morén,
som missade de två inledande matcherna på grund av tentaskrivning i Örebro.

Centern fanns däremot med när Linde på lördagseftermiddagen ställdes mot Örebro
Volley. Där satt den tidigare matchen kvar i benen, men efterhand kunde Linde växa in
och även vinna med 2-1. Båda de vunna seten avgjordes sent där Linde trampade ifrån
efter 15-poängsstrecket.

– Jag tycker ändå att det visar att vi har en högre lägstanivå nu mot kanske förra året,
menar Freja Morén.

Premiärspelar mot RIG Falköping på lördag

Turneringen avslutades sedan med slutspel på söndagen, där Linde inledde mot de
finska regerande mästarna HPK. Laget stod för en mycket stark insats och pressade
motståndet hela vägen. Matchen utvecklades till en riktig holmgång och gick till fem
set, där HPK slutligen vann med 15-10 och avgjorde till 3-2 i set. Kort därefter avslutade
sedan Linde cupspelet med förlust via 1-2 mot Kangasala.

– I den sista matchen hade vi inga krafter kvar. Vi hade en femsetare i benen, bara 45
minuters vila och hann inte äta något. Utan det var bara att värma upp igen och köra
och det var liksom slut på energi då, förklarar Freja som trots den mediokra
avslutningen är nöjd med helgen i stort.

– Allt som allt var det ett bra matchande och ett bra genrep inför säsongsstarten. Skönt
att få spela in Nette också. Hon har verkligen spelat bra under helgen och verkar vara i
toppform efter landslagsuppehållet.

Med turneringsspelet i Finland avverkat återstår nu bara en vecka till seriestart.
Lindesberg Volley spelar Elitserie-premiär på lördag borta mot RIG Falköping och efter
att ha tagit måndagen ledigt väntar träning hela veckan. Freja ser fram emot
seriepremiären, en uppgift som centern har följande att säga om.

– Vi börjar med Falköping och jag har ingen jättekoll på vad de har för nya spelare. Vi
har egentligen inte spelat mot så många svenska lag, utan har mest hållit oss i andra
länder. Så det ska bli intressant att se vad de har att bjuda på och kul också att äntligen
få komma igång.



Samtliga resultat från Lindesberg Volleys turneringsspel:

Fredag:
Lindesberg Volley-LP Viesti 0-3 (17-25, 19-25, 23-25)

Lördag:
Lindesberg Volley-Kohila 2-1 (25-23, 25-21, 20-25)
Lindesberg Volley-Örebro Volley 2-1 (21-25, 25-19, 25-22)

Söndag:
Lindesberg Volley-HPK 2-3 (25-22, 21-25, 25-21, 17-25, 10-15)
Lindesberg Volley-Kangasala 1-2 (25-23, 13-25, 11-15)

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/seger-over-orebro-hojdpunkten-pa-lindes-finska-helg/


